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                                                                                                    Kluczbork 21.11.2017r.
Zbiorcze zestawienie ofert.

ZP 1 4/17
 Dostawa materiałów opatrunkowych oraz obłożeń  dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku.

	Numer oferty
	Firma (nazwa) adres Wykonawcy
	Numer 

Zadania 
	Cena zł 

brutto
	Termin dostawy
	Warunki płatności

	 1

	Zarys International Group           Sp. z o o. Sp.k.
Ul. Pod Borem 18

41 – 808 Zabrze 
	2
	20.446,56
	2 dni
	30 dni

	    2
	PAUL HARTMANN  sp. Z o .o.

Ul. Partyzancka 133/151

95 – 200 Pabianice 
	1
	58.371,29
	2 dni
	30 dni

	    3
	Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.

Ul.Żółkiewskiego 20/26

87 – 100 Toruń
	1
	47.907,83
	2 dni
	30 dni

	
	
	1a
	7.280,28
	2 dni
	30dni

	    4

	Lohmann& Raucher Polska  sp. z o.o.
Ul. Moniuszki 14

95 – 200 Pabianice 
	2
	23.165,03
	2 dni 
	30 dni 

	 5 
	Mercator Medical S.A.

Ul. Heleny Modrzejewskiej 30

31 – 327 Kraków
	2
	19.041,59
	2 dni 
	30 dni 

	6
	OneMed Polska Sp. Z o.o.

40 – 486 Katowice

Ul. Kolosta 25
	2
	21.854,88
	2 dni
	30 dni


Bezpośrednio przed otwarciem ofert przewodniczący Komisji odczytał kwotę jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Zadanie nr 1  -  73.000,00zł brutto.
Zadanie nr 1 a – 7.890,00 zł brutto 

Zadanie nr 2  - 26.000,00 zł brutto
                                                                                                                                                                     Opracowała: J. Krupa









